

MFN1970 Holding ApS

CVR-nr. 34203830

Bygvænget 12

4270 Høng

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Michael Friis Nielsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MFN1970 Holding ApS

Bygvænget 12

4270 Høng

CVR-nr.: 34203830

Hjemsted: Kalundborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Michael Friis Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 602 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet har investeret i et ejendomsprojekt i Bulgarien. Ejendomsprojektet er endnu ikke færdiggjort, og det vurderes meget usikkert, om det færdiggøres. Projektet er som følge heraf nedskrevet til 0 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (9.063) | (13) |
| Af- og nedskrivninger | 1 | <u>(187.067)</u> | <u>(17)</u> |
| Driftsresultat | | (196.130) | (30) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 789.401 | 284 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 11.782 | 3 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>(3.338)</u> | <u>(2)</u> |
| Årets resultat | | <u>601.715</u> | <u>255</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 700.000 | 100 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | (149.661) | 134 |
| Overført resultat | | <u>51.376</u> | <u>21</u> |
| | | <u>601.715</u> | <u>255</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|-----------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 38.546 | 56 |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse | | 0 | 170 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>38.546</u> | <u>226</u> |
| | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 211.562 | 423 |
| Finansielle anlægsaktiver | 5 | <u>211.562</u> | <u>423</u> |
| | | | |
| Anlægsaktiver | | <u>250.108</u> | <u>649</u> |
| | | | |
| Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder | | 700.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 50 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>700.050</u> | <u>0</u> |
| | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 215.540 | 13 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>215.540</u> | <u>13</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>44.564</u> | <u>47</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | <u>960.154</u> | <u>60</u> |
| | | | |
| Aktiver | | <u>1.210.262</u> | <u>709</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 150 |
| Overført overskud eller underskud | | 409.995 | 359 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>700.000</u> | <u>100</u> |
| Egenkapital | | <u>1.189.995</u> | <u>689</u> |
| | | | |
| Anden gæld | | <u>20.267</u> | <u>20</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>20.267</u> | <u>20</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>20.267</u> | <u>20</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>1.210.262</u> | <u>709</u> |

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|---|---|------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 149.661 | 358.619 | 100.000 | 688.280 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (100.000) | (100.000) |
| Årets resultat | 0 | (149.661) | 51.376 | 700.000 | 601.715 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 0 | 409.995 | 700.000 | 1.189.995 |

Noter

| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr. |
|--|--------------------|----------------------|
| 1. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 17.150 | 17 |
| Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>169.917</u> | <u>0</u> |
| | 187.067 | 17 |
| | | |
| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr. |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 57 | 0 |
| Dagsværdireguleringer | 11.530 | 3 |
| Øvrige finansielle indtægter | <u>195</u> | <u>0</u> |
| | 11.782 | 3 |
| | | |
| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr. |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 365 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>2.973</u> | <u>2</u> |
| | 3.338 | 2 |
| | | |
| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr. |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 88.749 | 169.917 |
| Kostpris ultimo | 88.749 | 169.917 |
| | | |
| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> t.kr. |
| Af- og nedskrivninger primo | (33.053) | 0 |
| Årets nedskrivninger | 0 | (169.917) |
| Årets afskrivninger | <u>(17.150)</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (50.203) | (169.917) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 38.546 | 0 |

Selskabet har investeret i et ejendomsprojekt i Bulgarien. Ejendomsprojektet er endnu ikke færdiggjort, og det vurderes meget usikkert, om det færdiggøres. Projektet er som følge heraf nedskrevet til 0 kr.

Noter

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 5. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 272.500 |
| Kostpris ultimo | 272.500 |
| Opskrivninger primo | 149.661 |
| Andel af årets resultat | 789.401 |
| Udbytte | (1.000.000) |
| Opskrivninger ultimo | (60.938) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 211.562 |

| | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|---------------------------------|-----------------|---------------------|------------------------|
| Associerede virksomheder: | | | |
| Totalventilation ApS | Høng | ApS | 50,00 |
| | | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
| 6. Eventualforpligtelser | | | |
| Andre eventualforpligtelser | | 335.513 | 0 |
| Eventualforpligtelser | | 335.513 | 0 |

Selskabet har tegnet sig for betaling af 506 t.kr. vedrørende en investeringsejendom. Selskabet har på nuværende tidspunkt indbetalt 170 t.kr. Forpligtelsen på indbetaling af det resterende beløb, 336 t.kr., er overtaget af tredjemand. Eventualforpligtelse kan henføres til tredjemands eventuelle manglende betaling.